

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

L Jørgensen Invest ApS

Parkvej 20
6100 Haderslev

CVR-nr. 40 37 75 22

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/06 2022

Lars Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

L Jørgensen Invest ApS
Parkvej 20
6100 Haderslev

CVR-nr.: 40 37 75 22
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Lars Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage aktiviteter som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 281.560, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.264.572.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.249)	(2.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		288.414	481.578
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	6.096.019
Resultat før skat		282.165	6.574.847
Skat af årets resultat		(605)	605
Årets resultat		281.560	6.575.452
Foreslået udbytte		15.307.827	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.437.351)	(2.332.560)
Overført resultat		(13.588.916)	8.908.012
		281.560	6.575.452

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	437.606	159.951
Finansielle anlægsaktiver		<u>437.606</u>	<u>159.951</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>437.606</u>	<u>159.951</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.833.216	7.601.967
Andre tilgodehavender		0	9.237.499
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	605
Tilgodehavender		<u>16.833.216</u>	<u>16.840.071</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.833.216</u>	<u>16.840.071</u>
Aktiver i alt		<u>17.270.822</u>	<u>17.000.022</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.437.351
Overført resultat		1.906.745	15.495.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>15.307.827</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>17.264.572</u>	<u>16.983.013</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>10.759</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>10.759</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>17.270.822</u>	<u>17.000.022</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	1.437.351	15.495.661	0	16.983.012
Årets resultat	0	(1.437.351)	(13.588.916)	15.307.827	281.560
Egenkapital 30. april 2022	50.000	0	1.906.745	15.307.827	17.264.572

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	1.700.001	1
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>1.700.001</u>	<u>1.700.001</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	(1.540.050)	(1)
Årets resultat	288.414	481.578
Overførsler i årets løb	(10.759)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>(2.021.627)</u>
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>(1.262.395)</u>	<u>(1.540.050)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>437.606</u>	<u>159.951</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CJ Leasing A/S	Aabenraa	55 %	92.142	61.437
Ejendomsselskabet CJØ ApS	Aabenraa	100 %	386.928	226.977

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Datterselskabet CJ Leasing A/S har indregnet et skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel. Usikkerheden består i at det for nuværende er usikkert om selskabet kan få overskudsgivende og dermed skattepligtige indtægter, som kan forsvare værdiansættelsen og indregningen af skatteaktivet.

Ledelsen har ud fra en konkret vurdering af selskabets og koncernens muligheder for at skabe overskudsgivende aktivitet i selskabet og derved realisere skatteaktivet, valg at indregne skatteaktivet.

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L Jørgensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.